
Faktúra zaiopakovanú dodávku zemného plynu 
Číslo ťaktúry / ť.foidadu: 
Záka:rnícke ds!o: 
Čis!o zmluvného účtu: 
Čislo zmluvy: 

Slovensl<:ý plynárenský pľiernysel, 01.s. Org. kód '125 06 OOO 

Odberateľ 

8708517919 

5100001190

6300165282 

9104085781 

<;a použiť alm variabilný symbol 

<;a uviesť pri konialcte s SPP 

Mlynské nivy 44/a , 825 1 i Brnlislava 
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo 
vložky: 27 49/8 

Obec Oščadnica 
Oščadnica 745 
023 01 Oščadnica 

1 

IČO: 
DIČ: 
iČ DPH: 

!BAN: 
BiC kód: 
CUJ: 

35815256 
2020259802 
S K2020259802 

On.ii, oioolj;vky: Zemný piy1,  ----------
01.08.2024 - 31.08.2024 

Odberné mfiesto 

4'100042346 

Čísla miesta 
spohe!1 , 

3 'I 0004,4003 Rovne '1492/, 023 0·1 Oščadnica 

Množstvo zr (ľviW&-1) 
4:1 00042846 0,009 

Oo1ľcremé miesto, 
t.j'I 00042846 

'i ,32 

20% 

!ČO: 
rnč:

00314170 
2020421513 

Forma úhrad: Prevodný príkaz 
Konštantný symhoi: 0008 

Dátum dodania: 
Faktúra vyhotovená dňa: 
Odoslaná dňa:
Splatná dňa:

29,67 

01.08.2024 
01.08.2024 
01.08.2024 
15.08.2024

0,01 

P'rncít)oida;daná! 
spotreba za 

i'akl:urovainé oildobáe 
(kWh) 

9 

'173,00 

Dodaný tovar Zákfad dane ( EUR) 1 Sadzba DPH ==-:-11'- -- DP ·_H...o.(E_·u_R_,_} _
_ _ _ _  z_·e_.n_1_n ý p l\'_n_, -- -----·1_4o_"_,3_3 _ _   - - - L ·  _ _ _ _ _  2_0_0A_o _ _  _ _ _ _ J  _ _   ·- 29,67 

=1 ___  S.,_po_f1.1 (EUR} 

1 173,00 
Na ohradu 

Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM 
Splatnafu'i:' ·15.08.2024 16.09.2024 15.10.2024 15:11.2024 16.12.2024 

Suo1a (EUR) 178,00 '178,00 294,00 486,00 572,00 

/l.dres2 pre písomný stvl,: Sl P, odbor f(orr.,on tny predaj Žilin2, Mlynské nivy 4-4/c, 825 1 ·1 Bratislave: 

178,00 

Spolu 

1 70B,OO 

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
    OÚ-4326/2024
Prílohy:   Vybavuje:




